Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE MONTENEGRO

EDITAL N°016/2008

CONVOCA OS CANDIDATOS PARA O ATO PÚBLICO DE IDENTIFICAÇÃO DE PROVAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO o presente Edital  para divulgar o que
segue:

1.  Ficam convocados todos os candidatos ao cargo de Motorista que realizaram a
Prova Prática nos dias 18 e 19/10/2008, para o ATO PÚBLICO DE IDENTIFICAÇÃO DE
PROVAS,  que  será  realizado  no  dia  28/10/2008,  às 10h,  no  Ginásio  Domingos  dos
Santos,  Parque  Centenário,  rua  Ibiá,  s/n,  Montenegro,  quando  serão  abertos  os
envelopes lacrados com os canhotos, juntado às planilhas de pontuação da Prova Prática
devidamente corrigidas; será também divulgado o relatório de notas da Prova Prática por
número de prova.

1.1. Na mesma data, horário e local acima referidos, será oportunizada a VISTA DE
PROVAS aos candidatos interessados. Este será o único momento em que os candidatos
poderão ter acesso às planilhas de pontuação da Prova Prática.

 2. O Edital que divulga o resultado da Prova Prática, bem como a abertura de prazo
para interposição de recursos, será divulgado no dia 04/11/2008.

Gabinete do Prefeito de Montenegro, em 24 de outubro de 2008

PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

	EDITAL N°016/2008